
   

     
 

 TOP BATTERY, s.r.o, Pražská 68/12, 102 00 Praha 10 

 

IČO: 24825905 
DIČ: CZ24825905 
Městský soud v Praze oddíl C Vložka 177884 

Bankovní spojení 
Raiffeisenbank 

č.ú. 6126847001/5500  

          Tel: 272 654 238 

e-mail: info@topbattery.cz 
http: www.topbattery.cz 

 1 

                                               Návod k použití                                                              CZ 
        Nabíječka DURACELL Multi Charger CEF22-EU AA/AAA/C/D/9V 

 

 

mailto:info@topbattery.cz
mailto:info@topbattery.cz


   

     
 

 TOP BATTERY, s.r.o, Pražská 68/12, 102 00 Praha 10 

 

IČO: 24825905 
DIČ: CZ24825905 
Městský soud v Praze oddíl C Vložka 177884 

Bankovní spojení 
Raiffeisenbank 

č.ú. 6126847001/5500  

          Tel: 272 654 238 

e-mail: info@topbattery.cz 
http: www.topbattery.cz 

 2 

 

Upozornění: 
Nedoporučuje se vkládat a nabíjet neznačkové a necertifikované akumulátory. Při nabíjení zkontrolujte stav 
kontrolních LED na nabíječce, zda svítí tak, jak je uváděné v návodu k použití. Vkládejte jen ty typy akumulátorů, 
které jsou pro daný typ nabíječky určené. Při dosažení 4,2V se automaticky ukončí nabíjení. Chraňte před dětmi. 
Nevhodné na hraní možnost úrazu! Výrobek po ukončení živostnosti, lze likvidovat u nás na prodejně nebo do 
elektro odpadu. Prodejce: TOP BATTERY, s.r.o., Pražská 68/12 10200  Praha 10 – Hostivař, +420 272 654 238, 
info@topbattery.cz, www.topbattery.cz, IČ: 24825905 

 

mailto:info@topbattery.cz
mailto:info@topbattery.cz

